
4
T,

ť !
1ilrilililtililtililiilililtililililtilitililililililililtililtil

,.,:

*

TSKRPOOAzESR
SMLOUVA O DILO

pod|e s 2586 a násl. zákona č ' 8912012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,'obč anský
zákonik")

objednatele: N3119142501094

č í slo smlouvy zhotovitete: n osoo 4í J{r o86
t.

Smluvní  strany

'l. objednatel: Technická správa komunikací  hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 1- Staré  Město
lČ o' 03447286
Dlč  CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn' Q
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.

č .ú . 2023'100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinč ákem MBA, generální m ředitelem a předsedou

předstaVenstVa
Prof. lng. Kar|em Pospí š ilem, Ph'D, mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednate|e dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí
být předsedou anebo mí stopředsedQu představenstva.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:

lng' Jiří  May-er, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal svadlenka - Vedoucí  odd. pří pravy a realizace

bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB
PetÍ  zadraž il, technik odd. pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY + BESIP + PBB

Zhotovitel: Skanska a.s.
Křiž í kova 682l34a, 'l86 00 Praha 8
lč o:26271 3o3
DlČ  CZ 699 oo4 845
zapsaný v obchodní m relstří ku Vedené m Městským soudem v Pfaze, oddí | B' vl.1 5904
Bankovní  spojení : lNG Bank N'V', poboč ka Praha' Ceskomoravská 2420115, Praha 9
č . ú .: 10000564927 13500
zastoupena: Michalem Pfafem - ředitelem závodu lnŽenýrské  stavitelství  Č echy a
lng. Janem Lintnerem - vedoucí m střediska' oba dva na základě plné  moci
PMt6574t2018

osoby zmocněné  k jednání :
- ve vé cech smluvní ch: Micha| Pfaf - ředitel závodu lnž enýrské  stavitelství  Č echy
- ve věcech technických: lng. Josef Č erný
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Josef Č erný

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 č lánku lté to sm|ouvy je povinna smluvní  strana, u

které  změna nastala' informovat o ní  druhou smluvní  stranu' a to prů kazným způ sobem a bez
zbyteč né ho odkladu. V pří padě' Že z dů vodů  nedodž ení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke
š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit bez zbyteč né ho odk|adu, co k
tomu bude poš kozenou stranou vyzvána'

-1-



I

ll'
Fředrnět srnlouvy

Předmětem plnění  té to veřqné  zakázky je kácení ' sadové  ú pravy a realizace nové  cyklostezky
š í ře 2,5 m, s asfaltovým povrchem, V trase historické  ú vozové  cesty v Cholupicí ch. Dopravní
znač ení  bude provedeno dle technických předpisů  , finá|ní  vodorovné  dopravní  znaěení  (VDZ)

bude v plastu.

Souč ásti předmětu plnění  je:

' zajiš tění  DlR'

" projekt a realizace DIO

Dá|e jsou souč ástí  předmětu plnění  rovněž  dalš í  povinnosti zhotovite|e stanovené  v ól' Xl' té to

sm louvy,
(dále jen ,'dí lo").

2. Mí sto realizace dí |a: katastrální  Území  Praha Choluptce

Předmětem Smlouw ie zhotovení  dí la: ,,cyklo cholL{pí ce - Dolr1í  Břež any, Pralla cholupice'
e. axce 2950í 16 - [l" dle projektové  dokumentace' kterou zpracovala společ nost AGA -

Letiš tě' s.r.o'' Jeneč ská 885, 253 01 Hostivice' Kontaktní  adresa: Michelská 12a' 14o 00 Praha
4' Dí |o je Vymezeno následovně:

3. Zhotovitel se zavazuje řádně prové st a ve stanovené  době předat objednateli dí lo v rozsahu a

za podmí nek dohodnutých v té to smlouvě' k její muŽ uzavření  je objednatel oprávněn na

zákiadě smlouvy o zajiš tění  správy majetku a výkonu da|š í ch č inností , která byla dne 12. 1.

2017 s ú č inností  ke dni 1' 4.2017 uzauřena mezi objednatelem a hlavní m městem Prahou
(pro ú č ely té to Smlouvy té Ž jako 

"HLMP")' kdyŽ na základě té to smlouvy ob.jednatel pro hl. m.

Ěrahu za;iš t'u;e řádnou a odbornou správu, ochranu a rozvoj spravované ho majetku' zejmé na
pozemní óh komunikací , jehoŽ vlastní kem je HLMP (pro ú č ely té to Smlouvy té Ž jako ,,Smlouva
HLMP").

4. objednatel se zavazu)e, Že dokonč ené  dí lo převezme a zaplatí  za jeho zhotovení  dohodnutou

cenu.
5. Dí lo bude provedeno v sou|adu s podmí nkami výběrové ho ří zení , přijatou nabí dkou zhotovitele,

předanou projektovou dokumentací , pravomocným stavební m povoIení m pří padně oh|áš ení m

stavby a v sóuIadu se stavební m zákonem č ' 183/2006 Sb., v platné m znění , a předpisy

souvisejí cí mi.

ilt.
Doba plnění  dí la

1. Termí n zahájeni stavební ch prací : dle Vydané ho DlR, který zajiš t'uje zhotovitel, ihned po

nabytí  ú č innósti té to smlouvy předání  mí sta realizace dí |a' nestanoví -]i objednatel pozdějš í

termí n.

2. Termí n dokonč ení : do 75 kalendářní ch dní  od zahájení  stavby

Lhů ta výstavby uvedená v ka|endářní ch dnech č iní : 75 kalendářní ch dní

Při pozdní m zahájenÍ  dí la z dů vodu prodlení  objednatele s předání m mí sta realizace dí la se
termí ny dokonč ení  o toto prodlení  prodlouŽí .

-2-



3. Zhotovitel je povinen řádně a efektivně využ í vat moŽnou pracovní  dobu, s ohledem na platné
zákony a předpisy, zejmé na pak týkají cí  se BoZP' hygienických předpis'ů , apod.

4' Zhotovitel se zauazu]e při provádění  dÍ la postupovat řádně a efektivně, aby byIo dí lo
provedeno dIe vydané ho staVební ho povolenÍ .

tv.
Gema dí la

Cena za zhotovení  dí la v rozsah-u č l' ll' té to smlouvy je stanovena pevnou cenou, jako
nejvýš e pří pustná, zahrnujÍ cÍ  vš echny nák|ady souvisejí cí  s kompletní m zhotovení m
d í |a.

2' celkeÍ n cena za dí [o hez EFl{ ; í í  í 97 667,69 Kč

EP|-{: 2 35,Í  5,!0,2'Í  Kč

cena ce|kern vč etně DPl-| : ,!3 549 í 77,90 Kč

Podrobná specifikace ceny je uvedena v pří loze Polož kový rozpoč et.

V ceně za zhotovení  dí |a jsou zahrnuty i náklady na vybudování , provoz, ú drŽbu a vyklizení
zaří zení  staveniš tě zhotovitele' zpracovánÍ  dokumentace skuteč né ho provedení  dí la ve 3
vyhotovení ch, vč etně geodetické ho zaměření  digitální  í ormou podle pravidel IPR Praha Ve
dvojí m vyhotovení , projednán-í  dopravní ch opatření , zájiš tění  DlR a jejich realizaci, náklady na
skládky přebyteč né ho materiálu, vybouraných konstrukcí  a hmot.

V ceně jsou zahrnuty i náklady za přejí mací  zkouš ky a měření  parametrů  provozní  způ sobi|osti'
3. Cena mů Že být změněna pouze dohodou obou smluvní ch stran formou dodatku k té to smlouvě
4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst' 2 obč anské ho

zákoní ku '

V.
Platební  podmí nky

1' objednatel je povinen zaplatit zhotovite|i cenu ve výš i dohodnuté  v č l. IV. Právo fakturovat
vznikne zhotovitelj po provedení  prací  event' po předání  a převzetí  předmětu dí |a nebo jeho
č ásti za podmí nek stanovených v tomto č Iánku ní Že.

2. zholovjtel je oprávněn předloŽit dí Ič í  fakturu Vystavenou na základě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených pracÍ , přič emŽ faktura bude mí t náleŽitostí  daňové ho
dokladu dle zákona č ' 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v platné m znění  a bude
doplněna předávací m protokolem dí lč í ho zdanitelné ho p|nění  vč etně vš ech pří loh k němu. Na
předávací m protokolu dí lč í ho zdanitelné ho p|nění  musí  být výslovně uveden den předání  a
převzetí  dí lč í ho zdanitelné ho plnění  a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rájí cí ho.

Veš keré  daňové  dok|ady musejí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu dle zákona č '
23512004 Sb.' o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš Í ch předpisů ' V pří padě, Že daňové
doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je objednatei oprávněn zaslat je ve lhů tě
spJatnosti zpět k doplnění ; splatnost takové to vrácené  faktury v takové m pří padě ňenastává a
lhů ta splatnosti poií ná běŽet poté , co bude doruč ena faktura hálež itě dop|něna č i opravena.

3. V prů běhu prováděných prací  budou zhotovitelem Vyhotovovány ,,Soupisy provedených prací ,'
a ,,Předávací  protokoly dí jč í ho zdanitelné ho plnění '', které  budou předlóŽeny objeánateli ke
kontrole' objednatelje potvrdÍ , pří p' zamí tne nejpozději do 3 pracovní ch dnů  po přé olož ení .



4. Splatnost dí lč í ch faktur i koneč né  faktury je stanovena na 30 dní  po převzetí  faktury
objednatelem' Koneč ná faktura bude Vystavena do 15 dní  po ukonč ení  přejí mací ho ří zení
doloŽené ho protokolem o předání  a převzetí  dí la podepsaným oběma sm|uvní mi stranami.

5. Zhotovitel předlož í  jako doklad pro fakturaci dodací  listy nově dodané ho a zabudované ho
materiálu na stavbě-

6. V koneč né  faktuře budou zú č továny veš keré  dí Ič í  faktury.

7. ZhotovjteI je povinen s poslední  fakturou zaslat Vyp|něnou tabulku aktivace HlM, která je
nedí |nou pří lohou té to smlouvy. V tabulce budou vypIněny pouze poloŽky týkají cí  se dané
StavbyVKósDPH'

8. Zhotovitel je oprávněn fakturovat aŽ do výš e 90 o/o z celkové  ceny dí la' Pozastávku ve výš i
10 % uvolní  objednatel áŽ po koneěné m převzetí  dí la' na základě protokolu o předání  a
převzetí  dí la a po odstranění  vš ech vad a nedodělků ' a to Vč etně těch, které  nebrání  řádné mu
už í vání  dÍ la.

vt.
Podrní nky provedení  dí Í a

1' objednatel odevzdá zhotovite|i plochu staveniš tě nejpozději ke dni zahájení  dí |a' Zápis o
předání  staveniš tě bude proveden pří mo ve stavební m dení ku (dále jen,'SD") nebo bude
nedÍ |nou souč ástí  SD jako jeho pří loha.

2. Doba plnění  dí la se přiměřeně prodluž uje v následují cí ch pří padech:

a) dojde'|i během výstavby ke změně zásadní ho rozsahu dí la a druhu prací  na základě
Žádosti objednatele a strany zahájí  jednání  o obsahu dodatku ke Smlouvě

b) nebude-li moci zhotovitel pokraÓovat v provádění  dí la z dů vodu na straně objednatele,
které  brání  řádné mu provádění  dí la

c) při zastavení  prací  státní mi a kontrolní mi orgány nebo z dů vodu vyš š í  moci (pokud není
odpovědnost na straně zhotoviteIe)

d) prodlení vznjklé  v souvislosti archeologickými nálezy.

3' Zhotovitel prohlaŠ uje, Že si prohlé dl mí sto provádění  dí la, seznámi| se s mÍ stní mi podmí nkami a
mí sto je vhodné  k provedení  dí |a za podmí nek sjednaných touto smlouvou' Zhotovite| není
oprávněn prodlouž it dobu provádění  dí la č i pož adovat zvýš ení  ceny dí la, pokud se po podpisu
smIouvy ukáŽí  jaké koli okolnosti souvisejÍ cí  s mí Stem provádění  dí la, které  prováděnÍ  dí la
jakkoli ztí ž Í , s výjimkou archeologických nálezŮ. Zjistí _li vš ak zhotovitel při provádění  dí la skryté
překáž ky týkají cí  se mí sta, kde má být dí lo provedeno, znemoŽňují cí  prové st dí lo dohodnutým
způ sobem, které  nemohI odhalit ani při vynaloŽení  potřebné  odborné  pé č e, oznámí  to bez
zbyteč né ho odkladu objednateli a navrhne mu změnu dí la' Do dosaž ení  dohody o změně dí la
mů Že jeho provádění  přeruš it.

4. Zhotovitel zajistí  informování  o omezení  provozu na pří sluš né m ú seku komunikace V Souvislosti
s jí m prováděnými pracemi' a to formou inÍ ormainí ch tabulí  s uvedení m poč átku a konce trvání
prací , které  omezení  provozu způ sobují . Tyto lnformativní  tabule dle manuálu Komunikaění
strategie MHMP ze dne 'l8. 9. 20'18 budou mí t schvá|ený rozměr a jednotný vzhled a budou
umí stěny na sloupku s reflexní mi č erveno bí lými prvky. Zhotovitel je povinen tyto tabule Zajistí t
v dostateč né m množ ství  (minimálně dvou) dle dé lky ú seku a významu komunikace k
informování  veřejnosti o připravované m dopravní m omezení  s dostateč ným předstihem před
zahájení m prací  (ideálně 7 dní  předem). Přesné  umí stění  tabu|í  bude souč ástí  dopravně
inŽenýrské ho opatření  (Dlo)' které  je souč ástí  ž ádosti o dopravně inŽenýrské  rozhodnutí  (DlR)'
Po ukonč ení  omezení  provozu, nejpozději vš ak v den předání  dí la, je zhotovitel povinen tyto
tabu|e demontovat. V pří padě změny doby trvání  prací  je zhotovitel povinen zajistit aktualizaci
na tabuli uváděných ú dajů ' a to neprod|eně od okamŽiku, co bude změna doby trvání  prací
známa' Zhotovite| nese veš kerou odpovědnost za dodrž ení  veš kerých zákonných postupů  při

umist'ování  těchto informač ní ch tabulí .

4



5' Zhotovitel prohIaš uje, Že je schopen zajistit dostateč né  mnoŽství  así altových směsí  nutných
k realizaci veřejné  zakázky vdobě její ho plnění , nebot' má smluvně zajiš těnou dodávku
asfaltových směsí  pro realizaci veřqné  zakázky, coŽ dokládá smlouvou o budoucí  spolupráci,
přič emŽ tuto smlouvu o budoucí  spolupráci přikládá jako pří |ohu k té to smlouvě.

6. Vzhledem k výš e uvedené mu prohláš ení  v č l.Vl. odst. 5' té to smlouvy zhotovitel dok|ádá plán
dopravní  trasy s detailní m rozpisem č asů  a prů měrné  rvchlosti vozidla přepravulí cí ho
poŽadovanou asfa|tovou směs, abv mohl obiednatel prověřit reálnost doiezdové  vzdá|enosti a
kvalitu dováŽené  směsi na Staveniš tě. V souladu s reIeva
obiednatel si vvhrazuie právo kaŽdou z dolož enÝch obaIoven uvedených zhotoviteIem prověřit
oddě|ení m laboratoře obiednatele.

vil.
Kontnola pnací  a vedení  stavební ho dení kul

objednatel je oprávněn provádět prů běŽnou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osob'ou
zmocněnou' V pří padě zjiŠ tění  závad uč inÍ  záznam do stavební ho dení ku s poŽadavkem lla
jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

2. Stavební  dení k bude na stavbě veden ode dne její ho zahájenÍ  do řádné ho ukonč ení  prací
vč etně doby na odstranění  vad a nedodělků , a to způ sobem obvyklým dle pří lohy ó. 9 vyhláš ky
č ' 49912006 Sb', o dokumentaci staveb, v platné m znění '

' záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou
zapisovány denně._ Během pracovní doby musí  být stavební  dení k na stavbě trvale pří stupný pro objednatele.
Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným v
zápisu na první  straně stavební ho dení ku.
Denni záznamy musí  obsahovat zejmé na mnoŽstvÍ , mí sto a způ sob provedení  práce a
mnoŽství  zabudované ho materiálu' ú daje o poč así , odběr vzorků , provedená měření , atesty
a jejich vyhodnocení ' odchylky od projektu.

- Veš keré  poŽadavky zhotovjtele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  být
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejdé le do 3 pracovní ch
dnů .

3. Po skonóení  stavby převezme objednatel originál stavební ho dení ku dle stavební ho zákona.

4' Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací , ve které m je
zhotovitel povinen vé st veŠ keré  ví cepráce vč etně jednotkových cen. Pro jeho vedení  p|atí
stejné  povinnosti jako pro stavební  dení k.

5. Na stavbě bude objednatele zastupovat stavební  dozor'

vilt.
Převzetí  dí la

Po provedení  dí la' pří p' jeho samostatné  č ásti vyzve zhotovite| objednate|e k předání  a
převzetí  dokoněené ho dí la zápisem do stavebnÍ ho dení ku nejmé ně 1 týden předem. Přejí mací
ří zení  se uskuteč ní  v mí stě provádění  dí la. objednatel se zavazuje přejí mací  ří zení  v té to lhů tě
zahájiÍ '

2. o přejÍ mací m ří zení  se vyhotoví  zápis, který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran. Drobné
vady a nedodělky, které  samostatně ani ve spojení  s jinými nebrání  uŽí vání  dí la funkč ně č i
esteticky, ani už í vání  dí |a podstatným způ sobem neomezují , nejsou dů vodem' pro který by
objednateI mohl převzetí  dí |a odmí tnout.

5



3. V pří padě zjiš tění  vad při přejí mací m ří zení , budou tyto sepsány V zápise o předání  a převzetí
dí |a a bude dohodnuta lhů ta k jejich odstranění .
Při přejí mací m řÍ zení  pro odstraněné  Vady a nedodělky bude postupováno obdobně dle č l' VlIl'
odst. 'l -2 smlouvy.

4' Práce' které  budou Zakryty nebo se stanou nepří stupnými' prověří  objednatel (TDl) na zák|adě
výzvy ve SD minimálně 3 dny předem anebo po telefonické  dohodě, nejpozději do druhé ho
pracovní ho dne od té to výzvy. Pokud tak neuč iní , má se za to, Že provedené  práce jsou
provedeny řádně a zhotovitel je oprávněn pokrač ovat v dalš í ch prací chl Pokud bude objednatel
dodateč ně poŽadovat odkrytí  těchto prací ' je zhotovitel povinen tento poŽadavek splnit.
NebudeJi zjiš těna vada, za kterou odpoví dá zhotovite|, bude hrazeno odkrytí  a uvedení  do
pů vodní ho stavu objednatelem'

5. Zakryje_li zhotovite| práce před uplynutí m |hů ty uvedené  v předchozí m odstavci bez souhlasu
objednate|e, je povinen na Žádost objednatele práce odkrýt a uvé st do pů vodní ho stavu na
svů j náklad, i kdyŽ nebude ž ádná vada zjiš těna.

6. V pří padě přejí mání  dí lč í  č ásti stavební ho dí la musí  být vŽdy zhotoven zápis s popisgm
předávané  č ásti' který podepí š í  zástupci obou smluvní ch stran'

7. objednatel pož aduje, aby zhotovitel předloŽi| k přejí mací mu ří zení stavby tyto doklady:
_ originál SD
_ výs|edky prováděných zkouš ek předepsaných v PD a pří sluš ných Č sN č i v technických

předpisech objednatele (TP TsK).
- atesty použ itých materiálů  a prohláš ení  o shodě
_ dokumentaci skuteč né ho provedení  dí la v poč tu 3 paré

- geometrické  plány
_ zaměření  stavby jak v pí semné  podobě, tak'v digitální  formě na CD (1x pro lPR Praha -

lnstitut plánováni a rozuqe hlavní ho města Prahy' Vyš ehradská 57, Praha 2 a 1x pro
objednatele - odd, inf. rozvoje a GIS)

_ doklad o předání  geodet' zaměření  na lPR Praha
- vyú č tování  Iikvidace vybourané ho materiálu

- hospodaření  s odpady, dok|ad o likvidaci odpadů
_ vyjádření  správců  inŽ. sí tí

Zhotovite| je povinen dodat pří padné  dalš í  dok|ady' které  bude v souvislosti s ko|audač ní m
ří zení m (resp. předč asným uŽí vání m) poŽadovat stavební  ú řad, Policie Č n, ei 1iny ú č astní k
kolaudač ní ho ří zení '

8. V pří padě předč asné ho uŽí vání  komunikace objednate| dí |o nepřevezme, přejí mku pouze zahi4i
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předěasné m uŽí vání  stavby" dle ust. $ 123 zákona č . 183/2006
Sb' o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavební  zákon), v platné m znění .

x.
Záruč ní  doba

1. Záruč nÍ  doba dí |a je dohodnuta na 60 měsí ců  na stavební  č ást a 36 měsí ců  na vodorovné
znač ení .

Záruč ní  doba poč í ná běŽet dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

2' Záruč ,ní  doba materiálů  nebo výrobků ' které  se stanou souč ástí  dí la, u nichŽ Výrobce, Č sN č i
právní  předpis stanoví  kratš í  dobu ž ivotnosti' neŽ je dohodnutá záruč nÍ  doba, konč í  dnem
uplynutí  takto stanovené  doby ž ivotnosti.

o



3. objednatel uplatní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m vad dí la doruč eným na
adresu zhotovitele uvedenou v záhlauí  smlouvy'

4' Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně, pří p. v době dohodnuté  pro daný konkré tní
pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení ,

5. Zhotovitel je poví nen se v období  do 2 let od dokonč ení  dí |a ú č astnit kontroly kvality
realizované ho dí la prováděné  správcem komunikace (pří sluš ným oblastní m správcem
objednatele) na základě jeho výzvy.

o Budou-li při kontrole kvality dí |a dle odst. 5 zjiŠ těny
povinen je odstranit na své  nák|ady bez zbyteč né ho

jaké koli závady č i nedostatky, je zhotoviteI
odkladu.

X.
Srnluvní  pokuty

Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluVní  pokuty:

1. smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s provedení m dí |a, a to ve výš i 0'5 % ze
sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den prodlení ,

2. smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti zhotovitele prové st dí lo řádně (mj. jde i o neefektivní
vyuŽivání  mož né  pracovní  doby při provádění  dí |a) v souladu s touto smlouvou, a to ve výš i
0,5 o/o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den' a to aŽ do doby uvedení  dí la do
řádné ho stavu'

3. smluvní  pokuta za prodlení  zhotovitele s odstranění m. vad dí |a zjiš těných v přejí mací m ří zení
ve lhů tě sjednané  pro odstranění  vad, a to ve výš i 0'5 % ze sjednané  celkové  ceny dí la za
kaŽdou vadu a kaž dý započ atý den prod|ení ,

4. smluvní  pokuta za prod|ení  zhotoviteIe s odstranění m záruč ní ch vad dí la ve lhů tě stanovené
v č |' lX' odst. 4 té to smlouvy, a to ve výš i 0,1 ok ze sjednané  ce|kové  ceny dí ]a za kaŽdou vadu
a kaŽdý den prodlení ,

5' sm]uvní  pokuta za prodlení  objednatele s ú hradou faktury nebo její  č ásti v dohodnutých
termí nech ve výš i 0,01 % z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení ,

6' smluvní  pokuta za nesp|nění  povinnosti zhotovitele prové st dí lo řádně v souladu s reIevantní mi
právní mi předpisy, technickými normami nebo rozhodnutí mi orgánů  státní  správy č i
samosprávy' a to ve výš i 2 %o ze sjednané  celkové  ceny dí la za kaž dé  jednot|ivé  poruš ení
povinnosti,

7. smluvní  pokuta za poruš ení  povinnosti zhotovitele postupovat při změně poddodavatele
způ sobem stanoveným v č l. Xl. odst. 9 té to smlouvy ve výš i 1 % ze sjednané  celkové  ceny
dí la za kaž dý jednotlivý pří pad,

8. smluvní  pokuta za nepředlož ení  dokladů  o pojiš tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou třetí
osobě zhotovitelem na Žádost objednatele, a to ve výš i {0'000'- Kč  za kaž dý započ atý den
prodlení '

Ce|ková výš e smluvní ch pokut je omezena limitem 100 % výš e celkové  ceny dí la, přič emž  sm|uvní
pokuty mohou být kombinovány (uplatnění  jedné  sm|uvní  pokuty nevyluč uje souběŽné  uplatnění
jaké koliv jiné  smluvní  pokuty).

Uplatnění  které koliv ze smluvní ch pokut nezbavuje objednatele práva k uplatnění  nároku na
náhradu vzniklé  š kody v plné  výš i.

Smluvní  pokuta je splatná do 21 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé  smluvní
straně k její  ú hradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urěení  události, která vsouladu
s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu. Smluvní  strany sjednávají  právo
objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných pohledávek, a to i v pří padě pohledáVky
nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. s 'í 987 odst. 2 obč anské ho zákoní ku'

-7 -



Xí '
@statrrí  u'jednání

1. Zhotovitel je povinen umí stit na viditelné m mí stě informač ní  panel stavby' lnformaóní  paneI

musí  být v souladu s Manuálem grafických a konstrukč ní ch standardů  pro tvorbu informaění ch
panelů  staveb Hlavní ho města Prahy' který zhotovitel obdrŽel jako souÓást zadávací
dokumentace veřejné  zakázky, doplněný o QR kód odkazují cí  na popis stavby na
www.tsk-praha.cz

Zhotovitel bere tuto povinnost na vědomí  a zavazuje se ji splnit' Zhotovitel dále zajistí  týdně
aktua|izovaný popis prů běhu stavby pro umí stění  na webové  stránky www.tsk'praha.cz.

2. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude provádět dí |o s vynaloŽenÍ m veš keré  odborné  pé č e tak,
aby nedoš lo k:

a) poruš ení  obecně závazných předpisů ,
b) poruš ení  smluvní ch podmí nek,
c) poruš ení  pří kazů  daných objednatelem,
dj ž nič ení , zirátě' poš koiení  č i sní Žení  hodnoty majetku objednatele, veřejné ho majetku č i '

majetku třetí ch osob.
e) poruš ení  bezpeinosti práce' zejmé na zák, č .26212006 Sb., zákoní ku práce' v platné m

znění  a zák. č . 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdravÍ  při
práci, v platné m znění '

Za připadné  š kody, které  vzniknou v souvislosti s č inností  zhotovitele' nese tento zhotovite|
plnou odpovědnost. Té to odpovědnosti se vš ak mů Že č ásteč ně nebo ú plně zprostit, pokud
jednoznaěně a nezpochybnitelně prokáž e, Že š koda vznikla v jednoznač né  pří č inné  souvislosti
s pří kazem objednate|e a přitom zhotovitel objednatele na mož ný Vznik té to š kody předem
prokazatelně upozornil a objednatel na dodrŽení  pří kazu výslovně i přes toto upozornění  trval'

3. V pří padě odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele Ve smyslu obč anské ho zákoní ku
sm|ouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  od smlouvy zhotoviteli. Smluvní  strany si
sjednávají  moŽnost odstoupení  od sm|ouvy ze strany objednavate|e ve smyslu $ 2001 a nás|.
obč anské ho zákoní ku' a to z dů vodu, zjistí -|i objednavatel po uzavření  smIouvy' Že nebude
schopen plnit své  finanč ní  závazky z té to sm|ouvy vyplývají cí , ač ko|iv před uzavření m sm|ouvy
na základě jemu dostupných informací  tuto skuteónost nepředví dal a ani předví dat nemohl.
objednatel uhradí  zhotoviteli tu č ást plnění ' která již  byla na základé  té to sm|ouvy
zhotovitelem provedena do okamŽiku doruč ení  odstoupení  od smIouvy zhotoviteli'

4' objednatel si vyhrazuje právo změny termí nu realizace' pokud to dopravní nebo jiné  podmí nky
budou vyŽadovat (poŽadavek pří sluš né ho siInič ní ho správní ho ú řadu, PCR atd.). Zhotovitel
bere toto ujednání  na vědomí , neboť  je srozuměn s tí m' Že s ohledem na charakier dí la je
nezbytné  respektovat dopravní  a jiné  podmí nky.

5' Zhotovite| prohlaš uje, ž e je seznámen s mí stní mi poměry stavby a ujiš t'uje objednate|e' Že dí lo
|ze prové st za podmí nek stanovených touto smlouvou'

6. Zhotovite| se zavazuje k provedení  pří padných ví ceprací  poŽadovaných vů ói objednateli
investorem, event' kolaudač ní mi orgány' a to V termí nech jimi předepsanými. Ví cepráce
sjednané  nad rámec smlouvy formou dodatku ke smlouvě budou zapsány V samostatné m
dení ku ví ceprací  (sD) a odsouhlaseny objednatelem. V pří padě neodsouhlasení  těchto prací
v SD nebudou tyto práce objednatelem zaplaceny'

Ví cepráce s odhadem ceny (vycházejí cí  z poloŽek uvedených v soupisu prací  (W) a
z maximální  ceny uvedené  v cení ku URS v pří padě, Že se polož ka v soupisu prací
nevyskytuje) budou předlož eny bez podrobné ho vyóí slení  TDI' kteý nechá okamŽitě tyto
ví cepráce schválit řediteli investič ní ho ú seku objednatele. Ví cepráce mohou být zahájeny až
po souhlasu ředitele investič ní ho ú seku, v nalé havých pří padech, kdy ví cepráce pří mo
ovlivňují  sp|nění  termí nu vydané ho DlR nebo brání  dalŠ í m navazují cí m prací m' mů ž e být dán
souhlas telefonicky.

8



7. Při přeluš ení  nebo zastavení  prací  na dí le z dů vodů  na straně objednatele zaplatí  objednatel
zhotoviteIi skuteč ně vynaloŽené  nákIady s tí m spojené .

8' Zhotovitel odpoví dá za š kody vzniklé  při provádění  dí la objednateli nebo třetí m osobám.

9. Zhotovitel uvádí  v pří loze smlouvy seznam svých poddodavatelů  nad 5 o/o objemu prací
z celkové  ceny dí la' Zhotovitel se zavazqe v pří padě zá4mu o zadánÍ  prací  poddodavateli
neuvedené mu v pří loze vyŽádat si předem souhlas objednatele.

10' ZhotoviteI se zavazu1e dodrž ovat při provádění  dí la podmí nky stavební ho povolení , ohláš ení
Stavby a veš kerých da|š í ch vyjádření  orgánů  státní  správy a dotč ených organizací '

11' Při realizaci dí |a budou strany akceptovat podmí nky provádění  dila dle závazných rozhodnutí
orgánů  státní  správy'

12' Zho1ouilel zajistí  DlR' dodrŽí  jeho podmí nky a podmí nky dopravní  obs|už nosti a uhradí
jaké ko|iv sankce za jeho poruš ení ' V pří padě' ž e oprava nebude dokonč ena V termí nu d]e
DlRu' si zhotovitel sám a na vlastní  náklady zajistí  projednání  a prodIouŽenÍ  (vydání ) DlRu
k řádné mu dokonč ení  práce.

'13' osazení  dopravní ho znač ení  bude provedeno odbornou firmou. Zhotovitel se zavazuje'':Že
dopravní  znač ení  bude realizováno dle TP TSK.

14. Zhotovite| si na vlastní  náklady zajistí  zaří zení  staveniš tě' vč etně projednání  jeho umí stění ,
jeho vytýč ení  pří p. projednání  záboru jeho plochy' zákresy stávají cí ch inŽenýrských sí tí  a jejich
vytýč ení .

15' Před předání m dí la předá zhotovitel objednateli dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby
(DSPS) a veš keré  doklady potřebné  k řádné mu dokonč ení  stavby: nak|ádání  s odpady,
výsledky předepsaných zkouš ek, prohláš ení  o shodě na vš echny pouŽité  materiály' protokoly
o materiálu předané m č i vyzvednuté m ze skladu objednatele, pří padně dalš í  zkouš ky
předepsané  laboratoří  objednatele.

16. Zhotovitel zajistí  dopracování  projektové  realizač ,nÍ  dokumentace a zábor veřejné ho
prostranství .

17' Před zahájení m stavby předá zhotovitel objednate|i 2 paré  RDS a pasportizaci objektů .

18. Zhotovite| bere na vědomí , ž e pouŽití  náhradní ch hmot, materiálů  nebo Výrobků  musí
odsouhlasit objednatel a zpracovatel PD.

19' Zhotovitel se zavazuje, ž e předlož í  při předání  dí la kontrolní  zkouš ky materiálů , které  byly na
stavbě použ ity, dá|e přejí mací  zkouš ky hotové  ú pravy provedené  zkuš ebnÍ  laboratořÍ
akreditovanou pro tento typ zkouš ek'

20. Zhotovitel se zavazqe 
' 
ž e za1istÍ  zhotovení  geometrických plánů  po ukoniení  stavby.

21' V pří padě hlukové ho měření  zajiš t'ované ho zhotovitelem bude do|oŽeno souhlasné  stanovisko
od HSHMP.

22' Zhotovilel předá na odd. inf. rozvoje a GlS dokumentaci skuteč né ho provedení  stavby v dig.
formě (referenění  systé m BpV), geodetické  zamé ření  (papí rově a digitálně) a potvrzení  o
předání  na lPR Praha. Doklad k potvrzení zhotovitel obdrŽí  od TDl dané  akce'

23. Zhotovitel se zavaz$e, Že veš kerý dlaŽební  materiál, který nebude následně použ it zpět na
komunikaci, bude vyč iš těn a odvezen do skladu objednate|e v souladu s pří lohou smlouvy
,,Hospodaření  s vybouraným materiálem".

24' zhoÍ ovil'el zajistí  vhodným způ sobem (např. vhození m informace do poš tovní  schránky nebo
její m umí stění m na vchodové  dveře nemovitosti) informování  pří mo dotč ených fyzických a
právnických osob o době trvání , mí stě a rozsahu prací  prováděných na pozemní  komunikaci,
a to nejpozději 7 dní  před zahájení m prací .

xil



Fojiš tění

'l. Zhotovitel se zavazuje mí t po dobu trvání  té to SmIouvy sjednáno pojiš tění  své  odpovědnosti
za š kodu způ sobenou třetí  osobě, a to tak, aby limit pojistné ho p|nění  sjednaný zhotovite|em na
základě takové  pojistné  smIouvy č iniI pro 1ednu š kodnou událost minimálně 5 000 000'- Kč .
Tento limit nelze nahradit kumulací  pojistných plnění  na základě ví ce pojistných smluv.

2. Zhotovitel je povinen předloŽit kdykoliV po dobu trvání  té to smlouvy na Žádost objednate|e
uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení  pří sluš né  pojiš ť ovny, pří p. potvrzení
pojiš t'ovací ho zprostředkovate|e (insurance broker), prokazují cí  existenci pojiš tění  v Tozsahu
poŽadované m v předchozí m odstavci'

xilt.
Závěreč ná ujednání

Zhotovitel podpisem té to sm|ouvy potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s povahou a
předmětem dí la a jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k
realizaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedeňí
předmětu dí la nezbytné . Zhotovitel prohlaš uje, Že se před podpisem sm|ouvy podrobně
seznámil se vš emi dokumenty tvoří cí mi její  pří lohy' Kontro|ou dokumentace zhotovitel nezjistil
jaké koliv nesrovnalosti, které  by mu bránily prové st dí Io ú pIné ' odpoví dají cí  kvality' schopné
funkce a předání  objednateli. Souč asně zhotovitel prohlaš uje, Že správně vyhodnotil a ocenil
veš keré  práce trvalé ho č i doč asné ho charakteru vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny v
předané  projektové  dokumentaci. Proh|aš uje také , ž e do ceny dí |a jsou zahrnuty té Ž veš keré
práce, jejÍ chŽ provedení  by měl zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat'

2' ZhoÍ ovjtel se zavazuje' ž e na základě předloŽené ho harmonogramu prací  vypracuje
ve spolupráci s objednate|em p|atební  ka|endář.

3' Změny té to smlouvy mohou být realizovány pouze formou pí semných dodatků  podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran

4' otázky touto sm|ouvou neupravené  se budou ří dit pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku.

5' Tato smlouva je sepsána ve ótyřech vyhotovení ch, z nichž kaŽdé  má platnost originálu'

6' Smluvní  strany výs|ovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a's' (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl.m' Prahy, a's., která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu smlouvy' Óí se|né  označ ení  té to smlouvy a datum její ho podpisu.

7' Smluvní  strany prohIaš ují , Že skuteónosti uvedené  v té io smlouvě nepovaŽují  za obchodní
tajemství  Ve smyslu $ 504 obóanské ho zákoní ku a udě|ují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez
stanovení jakýchkoli dalš í ch podmí nek' v platné m znění '

ZhotoviteI neposkytne ž ádné  inÍ ormace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám,
s výjimkou oprávněných zástupců  objednatele'

8. Tato sm|ouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejnění  V registru smluV.

9' Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smIuv dle zákona
Ó'34ol2o15 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smIuv' uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smIuv), v p|atné m znění ' zajistí  objednatel.

10. KaŽdá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to smlouvy postupovala č estně a
transparentně a souiasně se zavazuje' Že takto bude postupovat i při plnění  té to smIouvy a
veš kerých óinnostech s ní  souvisejí cí ch. Smluvní  strany potvrzují , ž e se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dá|e jen,,CCP")' které  jsou uveřejněny na

- 10 -



Webových stránkách objednatele, zqména s Kodexem CCF a zavaz$í se tyto Zásady po dobu
trvání smluvního Vztahu dodrŽovat' Každá ze sm|uvních stran se zavazuje, Že bude jednat a
přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho
spáchání, tj. tak' aby kterékoIi ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost pod1e
zák.ó. 41812011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajícíchosob podIe zák.ó.
40t2009.

1'Í' Nedílnou součástítéto Sm|ouvy jsou přílohy:
- Podrobný harmonogram prací

PoloŽkový rozpoóet
- Seznam poddodavatelů
- Hospodaření s vybouraným materiálem
- Tabulka aktivace HIM
- smlouva o budoucí spolupráci
- Plán dopravní trasy' po kterébude zajišťovatVčasnou dodávku potřebného množství

asfaltových směsí na staveniště
- Plná moc PMl6574l20'l8 - Michal Píaf, lng. Jan Lintner

v Praze dne
15, lo, zolg

objednatel

V Praze dne

zhotovitel

Michal P
řediteI z
lnženýr

l
vedoucí střediska
lnženýrskéstavitelství Čechy

Mgr.

i..lli: t. _

0J;'*

i:tilÍ

Řu,,.., Jl };il': l','J'ol } *ro,
1C3

-11



,, eyHo e hoiupice - Dolní Břežany,
Praha eholttpice, č"akce 29501í6 - |! "

Tecknická správa karnunikací hÍavníhornésta Praky, a's.

5$&emů5n&&

ČnsowýI{ARMoNIoGRAM pRAGí
3.9.20{9

Í11

a{

Doba trvání

eELKoVÁ' l-HuT,q VVSTAVBY

PŤedanl stavénlste

75 dny

'l den

5 dny

10 dny

so oný

'
40 dny

cyklostezka - VěteV l

cýt<ióstezt<a - vetév ttt

sáaove ripravy

oóróneovaci práce

Dokončeníceiérro pýeun"letll
plnění zakázI{y

5 dny

Přípravnépráce

Kácení

I i den

io ony

3

qt{$

*37S

]D

2

7

Ska,sk,'t al',;'' :ávod l n:Ln'ýr': kti',l ut't t c' t'sl vi Ct't"lry



Kód:
Stavba:

R.EKAPITUN-ACE STAVtsY
2950116
A204 Gyklotrasa Clrolr.lpice _ DoIní Břežany, č.akce 2950.íí6

MÍsto: Prana 12

Zadavatel:

Technická spráVa komunikací hlavního města Prahy

[J chazeč:
Skanska a.s., závod lnŽenýrské stavitelstvÍ Čechy

Proiekiant:

AGA - Letiště, s. r.o.

Zp,acovaiel:

Cena bez DPH

PoZnámka:
soupis pracÍ je sestaven s VyuŽitím cenové soustavy URs. PoloŽky, které pochází z této cenové soustavy, jsou Ve sloupci 'cenová soustava'
označeny popisem'cs ÚRs' a úrovnípříslušnéhokalendářního pololetí' VeškerédalŠÍinformace VymeZujícípopis a podmínky pouŽití těchto
poloŽek z Cenové soustavy' které nejsou uvedeny přímo V Soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispózici na wvwv.cs-urs'tz' sekce
cenoVé a technické podmínky.

llatum:

DiČ:

3.9.2019

ta.

lČ:

DlČ:

lČ:

26271303

c2699004845

DFH zál<Iadní

Sn íŽená

sazba daně
21,00%
15,00%

Gena s DPH V

s*:*

Š
Strana 1 z 46



SEZNAMI PODDODAVATETU

sKeNSrd&
,, &yř<&o G&roBupňce * ffiw$nnfi ffiřeĚmaty,

cinnost

dopravní znače

práce vlastní ka

firma

Martin Nezhyba - Péčeo zeleň s.r'o'
Dobríč104

Praha - západ, 252 25 DobřÍč,
lČo48 421o3

SKANSKA a.s.

CELKEM
čestně prohlašujěmě, Že jakák@!!v zn'lěr'la poddelda

VPřazc,dne Ť'6}."LÚ4E

56{eN$eA skam6í(a a.s"
0342

Rňžikova 6az34a
Kaí|ln, í86 oo Pfaha 8

fr
ře

lnŽenýrské stavitelství závodu tnŽenýrské stavitelstvi Čechy
na základě plné moci PMI6574l2o18

Skanska a.s.
lČ: 262713a3' Dlč: Cz6gga04845, Bankovní spojení: lND Bank N'V', pobočka Praha, Českomoravská 242otl ď"' el : loooosaqzznsoo

ska'Ťska a.s.' !<řižíkava682 /34a' í86 0&' PÍar'a 8

šš
ř*



-t

Mi,q i\! L[ Á L [-r e. s ;i' CI D- Á\ Ř E N í  s VY B C-, U] iii,q N \i |M jvil ÁlT Ě RÁ L E LM

@
: zá[*}adní  Pod$tfulcy řpsJt4Bu .Í Lo 

jl8],Í t t9ne

1) Dodavatel a Tcchní cká správa komutrikací  hl' m' Prahy' a.s. (dóle jen ,,TSK") jsou pod1e

uzavt'enó ,.i6u1'y povinni při hospodaření  s vybouraný,in i:tajetltenr, zejm' při přijrriu a
odběru raaieriálu ze staveb, postrpovat v sortladu s následují cí mi zásadami, v7,p|fuají cimi
z vrritropodnikové ho pracovní ho posiupu PF 02199 _ řIospodaření  s rybouraným
materiálem'

2) Při předánl staveniš tě, nejpozději vš ak 1 týderr před zahájení m odvozri iriateriáiu ze
staveb do skladu TSK, bude pŤedán do oddělení  hospodářské  správy podepsaný ,,Pi''otoko1
o lilrvidaci dlaž ební ho nrateriálu", Dnem jeho podpisu přejí má zodpovědnost za tnaterií i
zástttpce dodavatele'

3) Vedoucí  skladu TSI( je osoba kompetentní  a zodpovědná za provoz skladu, její Ž pokylů
jsou povinni uposlechnout pracovní ci dodavatele, a která nrj':

o po zváž eni dodaných dlaž ební ch kostek urč uje mí sto jejich ulož ení , provádí
kvalifikovaný odhad jejich zneč iš tění  pří p. pomí chání  (max. 5%).

u u kusové ho materiálu, krorně wč ení  mí sta ulož ení , zabezpeěuje jeho přepoč í trí ní ,
pří p. přeměření  a ulož ení  do předepsaných stohů , přip. na palety, a to podle
jednotlivých druhů  a kvality v souladu so zásadami obsaž enými v Mí stní m řádu
skladu. Práce zajiš t\í  pracovní ci dodavatele s ryuŽití m svých zaŤ izeu a
pří sluš né ho nařadí .

4) Sklad TSK vystavuje na kaŽdou dodávku materiálu doklad - pří jemku.

5) Proces s odvozem dlaž byje ukonč en:
u odsouhlasení m ť ormuláře ''VÉ č tování  likvidace dlaž ební ho matertálu" _

akoeptuje se 90 Vo výtěž nosti' tj' 10 % zttatné . Pií padné  vyš š í  ztráty se řeš í
formort náhrady š kody v ceně chybějí cí ho materiálu uvedené ho v ,,Protokolu"
(viz' bod 2) a dvojnásobku ceny uvedené  v cení ku, který je souč ástí  pracor'rrí ho
postupu PP 02199 (viz.bod I),

o bezrozporovým prohláš ení m o předání  materí álu v ,,Protokolu o předání  a
převzetí  stavby".

6) Pracovní ci dodavatele, pohybují cí  se ve skladu s vědomÍ m pracovní ků  skladu, musí  být
proš koleni svým zaměstnavatelern z b]ediska bezpeč nosti práce a musí  jí m bý vybaveni
osobní mi ochrannými prostředky pro daný rlruh práce. Kaž dý takový pracor.ní k je
povinen se seznámit s Mí strrí m řádem skladu, sezniimení  s ní m potvrdit.siým podpisem a
je povinen ho bezpodmí neč ně dodrž ovat,

7) Pro odběr matoriálu ze skladu platí  uvedené  zásady obdobně'

8) Vš echny uvedené  základní  podmí nky postupu je dodavatel poví nen sdělit své mu
pří padné mu subdodavatelj.

9) DoIazy, pří p' dalš í  podrobnosti zodpovt a upřesní  pracovní ci hospodářské  správy TSK
na teleť orurí m č í sle 24I 4'71148-sklad a 25'I 015748'

y-3



ÚeBut[í q Á,iff!Vr,'1'e!: 
|=j j [Vd

PŘÍ ]t ouolq

Fro aktivaci HIM vznij<l

"'áďJ"ií '.í *;t""ě#;'i'-f;:;Ť ':'i#ť #-1'-:tavbou 
j'e třeba předat vyč í slení  pořizovací  hodnoty odděleně

*:P5:g l:* vyž aďoválay pro a) - iÍ ) samosÚa#tě. Saine.1sou nutné . " L - *} v ě4']]l]1'l'suaiJ;ů e' njamostatné  pÍ otokoly pÍ o podpoJož lcy (b't - b.8)

a) Fozenaky vč eť laě nánex

'h) PTodiac'ť a unr*o''u*^nj"'* 'la 
výn<u;'l glozeml'<ll - (předat kopii znalecké ho posudku)

b.1.) vozovka t.l.t) kryt vozovky, podkiadní  vm twy, páaň,, zemni pzaceb'1'2.) ofuuby /věetně wýkazabm/
b.l'3.) svodidla, z ábtadl|' ztcadla /vč eÍ ně -,.iL^-'. l_.'_

b' 1'4') dopravní  znač ení  sviš lé  
etně výkazu bm resp' ks/

b.2.)chodní k(kry't".","iT,;l*#:,;'ť ;#;"jffi;:J':"j#'ýkazuks
b.3.) demolice

b.a') chrrinič ky

b.5.) komunikač ní  zeleň
b'6.) 'vyvolané  přelož ky inž enýrských sí tí
b'7.) schodiš tě

b.8') ostatní  (FD, r
c) Tuneý (komu"*",' 

" 
;:,:1";ou:|:3; ;:t :;".' 

*.,- - -

d) IVÍ osť y (komunikaci na mostě zvl;č -':^"'^ "^; ::e) Specí ánní  ohjen<ff 
o,stě 

zvláš t'Podle bodu b)

ffi"'''duu,''í  
garáž e,.,),

odtahy a váž emí .
zaří zení  pno zl.olmí  služ hu'

f) odvodmění  tr<o*rruuu.u Toou'í  
pro přenosy dat

g) zdi 
č oÚně výtrrazu trrs vpusfí  a pří po.fexď

}a) Svěú elná sí gnalizace a světeluó dopravní  znač ení  na SSZu 
,''lxlt5Hlfi:;í x'rl'#ilť l1:-1"-':ž .I95 - . rozaělemí m na ledmoflivé  proÉ okolv s nlvo.]

,1) objekty pro Í elorrratiku 
lel' kaÉ astráIní ch ú ffi;;"J#fi ilfijednaotJlvó 

proť otrrony s ravedení m

*+'l tyto poloŽkyj€ moŽno Í inanč ně rozpusť it do jhých objektů , jeJi to z llediska í nvostoÍ a a zhotovitele ú č eln?.



SM]LOUVA

o UZÁVť {ENÍ  tsUDo]t]CÍ  KUPNÍ  sMn'ou\'lr I{,d DoDÁ\rr,KV
ÁsF,,{LTovÝCH sMňsÍ

mezi těmito smluvní mi s1Í alami:

1. tsudotlcí  kupují cí : S}<anska a.s
zapsán v obchodní m rejsřftu vedené m Městski.lm soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 15904
se sí dlem: Kiiž kova 682l34a. 186 00 Praha 8
zastoupen: Michďem Pfafem _ ředitelem závodu Inž enýrské  stavitetství  Č echy
3Jng.Janem Lintnerem - vedoucí m střediska Asfďtová tech:rologie
ICO:26271303
/dáie jen budoucí  kupují cí /

2. tsudotrci prodáva.!í cí : JPraž ská obalovna )Hlenink, s.r'o.
zapsán v obchodní m rejsří ku vedené m Městskýlnr soudem v Praze, oďdtl C, v\oŽka 151214
se sí dJem: Ří č any u Prahy, Herink 26, okres Prí 'u 

'ý"noa, 
lsČ  zst ot

:s]oP-11,_!q: A"toní nem lí ffzdem -jednatelem a Stanislavem Francem - jednatelem
TCO:28888995
/dlále jen budoucí  p rodávajicil

n.

Předmět pInění

1' Smluvní  strany uzaví rají  smlourrr o budoucí  kupní  smlouvě na dodávky asfaltoých směsí
na akci: ,,Cyklo Cholupice - Dolní  Břež any, Fraha Cholupice, č . akce zgsotte - u"'

2' Podmí nkou uzavření  budoucí  smlouvy je' Že investor Technická správa komuní kací  h1.m.
Prahy zadá výš e uvedenou zakrizku buďoucí mu kupují cí mu.

3. Předmětem smlouvy bude následují cí :
Dodávky asfaltových směsí  z obalovny EEI'{N]INGI{0YEN TBA 240 s ryk on 240 t l \od
umí stěné  v l{erinku.

4. Budoucí  prodávqicí  prohlaš uje' ž e poskýne kupují cí mu asfďtovou směs v potřebné m
množ ství  a kvďitě v době rea]izace té to veřejné  zakrí zky.

5. Budoucí  prodávajicí  se zavazuje, ž e na výzw budoucí ho kupují cfto uzavře s njm do 7 dnů
od obdrž ení  rýzvy kupní  smlouvu na dodávky asfaltových směsí  a souvisejÍ cí ch služ eb na
akci d]e bodu 1 a 4 té to smlouly'

Br



pe-ÁiN B@FRAVNí TE{AsY

L.{EUg

PISNICE

,q
Dobie ovi.É

í :í }
*-**vg

&

ď

ď'

La.{tl

;,i e [-;e
Zl6tí Jliy'
_HodkovÍ ce

Dolní
BřeŽanv' 7r,rhril.!

Tnasa dovozu oha!ovamé  5mněsn - výpoč tv dojezdovýeh č asů "

+ň
ÚU

M í sto ob€c
Ulice a č í s|o

domu

Vzdálenosti
mezi body na

třase
(km)

Vzdálenost
celkem

(km)

Prů měrná
rychlost

mezi body
(Km/hod)

č as
mezi
body

na

trase
(min.)

č as
celkem
(min.)

Start
Herink - obalovna
asfaltových směsí
(Výkon 240 t/h)

Herink 26, Rí č any
u Pralry 25101,
okr,Praha-
vÚchod

0 0 0 0

2 Jesenice křiž ovatka
Budějovická x

ZbraslaVská 4,7 4,7 40 7 1

3 Do]ní Břé ž anV KflZOVatKa

Praž ská X Ke
4,3 9 40 7 L4

4 PÍ aha křiž oVatka
Libuš ská x
Podchýš ská )n 77.4 40 4 18

cí l Praha - Cholupice ul' K Břeč kám 1.5 12.9 40 2 20



5t<Rnsxn
pr,roÁ nnoc

PM/6574/2At8

Skanska a.s., IČ:262 71303, sídlem Křižíkova 682l34a, 186 00 Pralra 8, zapsaná v obclrodnírn
rejstř{l<u-vedeném'Městským soudem v Praze, oddí] B, vložka 15904, zastoupená d;ilJ;*'"-'lng. Alešeln í(rupl<ou. tímto

zmocňujc

Zaměstnanc Společnosti Skanska a.s.

MicNrala Pfa{h, bytem: Ctěnická 330, PÍezletice.2il} 73
rodné Čislo:7 61 ]05/0381

n
*rrl<ce: ředitel závodu

Ing..Iana Lintnera, bytem: Firkušného 1/154O,Praha 10. 104 00
rodné číslo:55I 12210264
funkce: vedoucí střediska

") "|r 'p9]Ť: jednali jménem spoleěnosti Skanska a.s. ve všech zadávacích řízeních podlezákonač.IJ4l20lóSb..ozadáváníveřejných'ut'e'.tiJaL.;.n
'.rrrr..,.i-iriz'i7''"ii"l.ř,'t'ízeníchmimo režim ZZYZ, a oinili veškerá pnl"ni ;ňani .,ím související,zejména abyjejím jménem podávali a'.podepisovari zaaosti ái'Ju'i'"

""ol.rr.v
s nabídkovou cenou do vÝše]00 rnil. Kč (bez DPH) vkazdem jerlnotlivém prrp.ae. páie""ri ;;,;l";.;;#;r""přezkoumání úkonůzaclavatele. V souvislosti

',ieolii".por.jno.ti Sk";;i.;:.'
' '"?i"íri.řízeních jsou jmenovaní rovněŽ oprávněni k uzavřeni

_s-mioLrvy

o dílo se zad,avatelenv připaclěvýběru nabídky spoleeno.sti Skanik.
".. ;uL" "";"r'offiií a r.ovněz k Lrzavíránísnrlur o dílo'jakož i dalŠíchtypů smlLrv se subdtldavateli smeiujíJictr ke spinění závazků spoleénostiSkalIska a.s' soLrvisejících s příslušnotl u"i.jnu,' .ur,ar?á,iu aa.

b)
:b'y^:t"^l::":

jednali jménem společnosti Skanska a.s' y zaAávacích řízeníchpodle zákonač''13412016 Sb'' o zadávání veíejných zal<taeu, iauoi i v zad,ávacích iizeních mimo režimZZYZ, s lchazeěem, který má
-záiem

zúeastnit' s" lut o ,roaauat" ] zadávacího ÍízeninaveřejnoLr zakázku' o uzavření smiouvy o .'rouue u,iJou"i, jejímžobsahem bttde závazekspolečnosti Skanska a's' podÍlet se nu plnení u.i.;n!.ur,,irr,y ďnebo prokázání části chvběiícil<valifikace podle ZZYZ s rlabídkovou ."nou oá_ú!.'ióo mil' Kč(bez DPH) a v óříp;děvýběru nabídky uchazeče,ve
'veiejné

zakázce iír" ".i"vr'áa"eJ.il'il'J;áo:"';i#'oprávněny za společnost Skanska a.s. u'uuiit . ,,'"i-"e"* i realizaění smloriw o dílo arovněž k tlzavíránísmlrrv o dílo. jakož i dalšíchrypri smlirv se sLlbdodavateli směřuiících ]tesplnenÍ závazků společnosti Skanika a's. .ou"i'.;řiir' . |,'i.r"g".u ""ř.i"",,ll'.i'ř",i.'"'.,'
*

Platnost této plné mocije do 3I.l2.20l9.

V

lng

Plnou moc přijímám: d2 - &org

Micha


